
 

 
 
 

 
 
PROMOCLEAN TP186 B 
 
VÝKONNÝ ODSTRAŇOVAČ NÁTĚRŮ A LAKŮ Z BĚŽNÝCH 
KOVŮ POUŽÍVANÝCH V PRŮMYSLU 
 

 

Technické listy 

VLASTNOSTI 
 

Promoclean TP 186 B byl speciálně vyvinutý pro čištění a odstraňování za studena i tepla: 
- zatvrdlých laků 
- starých nátěrů a maleb 

 
Promoclean TP 186 B neobsahuje aromatické ani chlórové sloučeniny, emulgátory ani jiné 
komplexní chemické složky, a proto je méně zdraví nebezpečný a méně škodlivý pro životní 
prostředí než klasické odmašťovače. 
 
Tento produkt se pomalu odpařuje, neředí se a lze ho po jednoduché filtraci opakovaně použít 
(1-3x dle povahy znečištění). 
 
SPECIFIKACE 
 
Hustota     1,05 g/ml 
Obsah ve vodě    0,01-1% váhy 
 
PARAMETRY 
 
Vzhled      žlutý 
Bod vznícení     +108ºC 
Rozpustnost ve vodě    částečné 
Rozpustnost v alkoholu   absolutní 
  
BALENÍ  
 
Plastové kanystry    20 l 
Sudy      210 l 
  
 
 

 
 

Registered office : Rue de Bourgogne – BP 211 – 69802 Saint-Priest – Tél : 04 72 28 13 41 
Invetec S.A. SIREN 964 500 706 – RC Lyon B 964 500 706 – Capital de 600 000 € - Code NAF 515 L – TVA FR 84 964 500 706 



 

 
 

Registered office : Rue de Bourgogne – BP 211 – 69802 Saint-Priest – Tél : 04 72 28 13 41 
Invetec S.A. SIREN 964 500 706 – RC Lyon B 964 500 706 – Capital de 600 000 € - Code NAF 515 L – TVA FR 84 964 500 706 

SKLADOVÁNÍ A ŽIVOTNOST PŘI SKLADOVÁNÍ 
 
Skladujte v uzavřených originálních obalech. 
Doba skladování je 18 měsíců. 
 
NÁVOD K POUŽITÍ 
 
Promoclean TP 186 B je připraven k okamžitému použití, neředí se. Pokud možno používejte 
teflonové těsnění. Není vhodný pro ostřikové zařízení. Používejte rukavice a ochranné brýle. 
Před použitím přípravku je vhodné se seznámit s bezpečnostním listem. Je nutno přijmout 
všechna vhodná bezpečnostní opatření proti požáru a výbuchu. Při jakékoliv manipulaci 
s přípravkem nebo vystavení jeho působení je nutné používat osobní ochranné pomůcky 
předepsané v bezpečnostním listě výrobku. 
Promoclean TP 186 B má malý vliv na život i prostředí a při běžné teplotě používaní vzniká 
jen málo výparů. Není škodlivý pro ozónovou vrstvu. Díky slabé mísitelnosti s vodou se 
rychle odbourává. 
 
 
Výše uvedené informace jsou pouze formou doporučení. Inventec se zříká jakékoliv odpovědnosti za důsledky spojené s 
dalším použitím výrobku. 
 
 
Výhradní distributor pro Českou republiku a Slovensko: 
 
JAMI Electronics s.r.o. 
 
Dubenecká 827 
19012 Praha 9 
 
Tel.: +420 281 930 559 
Fax: +420 281 933 015 
Mobil: +420 603 716 490 
 
E-mail: marcela.viskova@jamiel.cz  
WWW: www.jamiel.cz

Sklad JAMI Electronics 
 
Areál VÚ Běchovice 
Podnikatelská 565 
19011 Praha 9 
 
Tel./Fax: +420 281 933 015 
Mobil: +420 603 110 871 
 
E-mail: sklad@jamiel.cz
             michal.visek@jamiel.cz 
WWW: www.jamiel.cz

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:marcela.viskova@jamiel.cz
http://www.jamiel.cz/
mailto:sklad@jamiel.cz
mailto:michal.visek@jamiel.cz
http://www.jamiel.cz/

	VLASTNOSTI
	SPECIFIKACE
	PARAMETRY
	BALENÍ 

